СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 мая 2014 года № 528/98

О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов от 09.10.2013 № 431/79 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 29 ноября 2010 года № 43/4 (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 02.02.2011 N 81/9, от 20.04.2011 N 103/14, от 10.07.2013 № 399/73)»

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 09.10.2013 № 431/79 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе города Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов города Реутов от 29 ноября 2010 года № 43/4 (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 02.02.2011 N 81/9, от 20.04.2011 N 103/14, от 10.07.2013 № 399/73)» следующее изменение:

в подпункте 1 пункта 1 слова «двадцать третьем» заменить словами «тридцать восьмом».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов						 	 А.Н. Ходырев
[bookmark: _GoBack]